Professio humilitatis antiqui psalmistae Israelis vitae Servi Dei Villelmi Janauschek summopere personat, cuius iter spirituale simplex fuit et in parvis cotidiana conversationis absconditus atque Christo ac Beatae Mariae Virginis funditus innixus. Servus Dei igitur neque opera perfecit insignia neque se paenitentiis subiecit singularibus, sed constantem renovationem interiorem secundum Christi mandata per orationem, caritatem fraternalm et apostolicam praedicationem intuitus est.

Servus Dei anno 1859 Vindobonae natus est, octavus e filiis familiae christiana pietate et morum doctrina penitus informatae: nam, fratres duo eius presbyteri facti et sorores tres vocationem ad vitam religiosam assecutae sunt. Partem etiam magnam in prima eiusdem institutione familia habuit et iam inde a prima aetate mores puerulus ostendit simul hilares urbanosque ac benignos una et mirum studii ardorem et spiritum pietatis. Inter annos 1868 et 1872 sacramentum Confirmationis et Primam Communionem recepit.

Cursum studiorum complevit sub tempestate humani cultus signis liberalium doctrinis earundemque acerbis in Christi fidem saevitiis admodum laborata, quae tamen in animum Servi Dei numquam irreperire valuerunt. Vocationis ad vitam religiosam dein perceptis primordiis, Congregationem Sanctissimi Redemptoris ingressus est, apud quam in formationis decursu exemplaribus moribus perfectionisque inquisitione summopere emicuit,

quam severa etiam suipsius disciplina comitata est. Novitiatu expleto, in vicum vulgo *Mantern* dictum in Styria missus est ad studia theologica complenda ibique vota religiosa perpetua professus. Die 29 mensis Augusti anno 1882, presbyteratu auctus est.

Iam navitate pastorali ineunte, diversa exercuit munera, inter quae officia Praefecti alumnorum coadiutoris, linguarum classicarum et germanici sermonis necnon novitiorum magistri multos annos exercuit. Superior Provinciae Austriae anno 1901 nominatus, novis domibus fundatis Congregationisque Sanctissimi Redemptoris in Dania sublato profectu et annosis compositis conflictis inter religiosos Germaniae et Cecoslovachiae, eandem valde fulsit, licet minime vacaverint dissensiones, quae ei vero haud parum comparaverunt tormenti.

Anno 1907, Superioris Provincialis exacto munere, Rector fuit domorum in locis, qui *Hermals* et *Maria Stiegen* vulgo nuncupantur, usque ad annum 1921, cum post vicenariam commemorationem Vindobonae Leobinam translatus est.

Pater Villelmus navus quoque praeco fuit missionis secundum spiritum Sancti Alphonsi Mariae de' Liguori, necnon moderator spiritualis eximius et christifidelibus confessarius probatissimus; multis aliis, insuper, formationis ac pastoralis interfuit inceptis, sicut exercitiis spiritualibus, peregrinationibus ad loca sancta et oneri catechesis pueris tradendae.

Servus Dei religiosus dein fuit exemplar, animarum curae sollicitus atque assiduae vitae orationis et fervido amore erga Deum et proximum funditus permotus. Exercitium cotidianum virtutum firmissimus vitae eius fuit cardo. Praesentiam Domini Iesu coram communitate et in actuositate pastorali constanter testatus est et indefessus exstitit educator humanitatis spiritusque et fautor, qui benignitate ac prudentia sua omnes semper exceperit. Firmitate conscientiae assiduaque perseverantia vitae consecratae vere vixit capita, quae, divina Providentia perquam confisus, usque ad oblativae caritatis summam persecutus est. Per diutinam praesertim ac dolendam infirmitatem, qua ultimis annis vexatus est, in mysterio Crucis penitus correpsit, illud «hoc sentite in vobis, quod et in Christo Iesu» vere in seipso adsimulans.

Anno 1924, Rectoris domus Leobinae expleto mandatu, Servus Dei Vindobonam revocatus est et Superioris Provinciae nominatus consultor atque Ministri domus officio etiam functus est, quod adusque diem 30 mensis Iunii anno 1926 exercuit, cum tumore correptus intra moenia Vindobonensis valitudinarii occubuit. Fama exinde sanctitatis ac mira pietatis iugiter

in dies propensior Patres e Congregatione Sanctissimi Redemptoris omnino suaserunt, ut exuvias eius e coemeterio Vindobonensi in ecclesiam Beatae Mariae Virginis ad Ripam intra fines eiusdem metropolitanam civitatem magna fidelium concurrente multitudine transferrent.

Ob eius sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Vindobonensem inita est per celebrationem Processus Ordinarii Informativi a die 14 mensis Novembris anno 1934 ad diem 12 mensis Novembris anno 1937, quem apud eandem Curiam seuti sunt, a die 15 mensis Decembris anno 1978 ad diem 6 mensis Aprilis anno 1979, Processus Cognitionalis et, a die 29 mensis Novembris anno 1983 ad diem 26 mensis Ianuarii anno 1984, Processus Cognitionalis Suppletivus, quorum auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum primum die 17 mensis Novembris anno 1995 probatae sunt. *Positione* confecta, die 24 mensis Aprilis anno 2013 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 15 mensis Aprilis anno 2014, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologiales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologia libus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servi Dei Villelmi Janauschek, Sacerdotis professi e Congregatione Sanctissimi Redemptoris, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 15 mensis Aprilis a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. & S.

 MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

**VENETIARUM**

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Serví Dei Aloisii Caburlotto Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Instituti Filiarum a S. Ioseph (1817-1897)**

**DECRETUM SUPER MIRACULO**

Venerabilis Servus Dei Aloisius Caburlotto die 17 mensis Iunii anno 1817 Venetiarum in Italia natus est. Die 24 mensis Septembris anno 1842 presbyteratu auctus est. Paroeciae Sancti Iacobi de Orio adiutoris munere fungens destinatus, per enixam operam suam populi sive sociales sive morales comperit angustias puerosque et adulescentes derelictos partem sollicitudinis sua censuit egentissimam. Parochus eiusdem paroeciae nuncupatus, paucis post mensibus scholam popularem pro puellis abiectissimis fundavit, cuius opus anno 1850 init duabus sedulis adiuvantibus catechistis, quae primitiae fuerunt Congregationis Sororum Filiarum a Sancto Ioseph. Pastoralem curam paroeciae perseverans, incipientis familiae religiosae prosecutus est perassidue incrementum et novas Venetiis adaperuit domus, ut hospitium puellarum pauperum foveret et institutionem. In adiunctis Ecclesiae adversis quae maxime post annum 1861 unitate Italiae renuntiata invaluerunt, Dominus Caburlotto de probata auctoritate etiam apud mentem educativam institutionum publicarum exercita optime promeruit. Anno 1881 alia duo Instituta eidem commissa sunt ad extictionem fere redacta, quae ipse reficere et in spectata instrumenta formationis reformare valuit. Die 9 mensis Iulii anno 1987, adstante Patriarcha Iosepho Sarto, qui postea Summus Pontifex Pii X sumpto nomine factus est, pie in Domino quievit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II anno 1994 eum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram Venerabilis Servi Dei intercessioni tributam mulieris cuiusdam sanationem, quae anno 2008 in Alma Urbe occurrit. Inde ab anno 1993 infirma, quae annis decurrentibus varias iam chirurgicas haud parvae gravitatis sectiones subierat, morbi cutis ferre visa est signa seu maculas violaceas super vultu et manibus, quae, etiam suppeditatis remedii, nullomodo vero imminuerunt, et, insequenti anno, his indiciis muscularum quoque virium depressio et gravis defectus

deambulationis accesserunt. In valetudinario, quo recepta est, peculiaribus curis constitutis medici ei dermatomiositidis seu cutis muscularum morbi dixerunt sententiam, qui autem stativus aliquamdiu perstitit. Anno 1999, indicia tamen aegrotationis in peius ruerunt et elementa nova sicuti dolores abdominis, nausea, virium privatio et amissio ponderis deinceps emicuerunt. Quae omnia tandem adeo vehementescere in dies ceperunt, ut pluries infirmam in valetudinarium frustra recipi oporteret ac denique prognosis omnino infausta quoad vitam et valetudinem a medicis diceretur.

Aegrota autem minime animo demisit et, cum devotissima esset Servi Dei, quem per Sorores Filias a Santo Ioseph cognoverat, ad divinum confugere statuit auxilium per eiusdem intercessionem, iisdem Sororibus comitantibus, quas illatenus iugi attingere necessitudine perrexit. Et reapse prima luce diei 12 mensis Februarii anno 2008 infirma inopinato lecto desiluit, super quem diurna insanitate defigebatur, et nullo adiuvante baculo pedes adducere incepit, ad sanctam Missam adiit et intra paucos dies omnes naturales actus deambulationis resumpsit et omnino valetudine convaluit. Iam sanata se Servum Dei in somniis vidisse professa est comonentem: «Age, incede!». Omnes etiam in sequentes recognitiones eam omnino refectam confirmaverunt.

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationem Venerabilis Servi Dei et aegrotae sanationem, quae exinde optima gaudet valetudine normalesque vitae consuetudines gerit.

De hac mira habita sanatione apud Tribunal Vicariatus Urbis a die 22 mensis Decembris anno 2009 ad diem 19 mensis Octobris anno 2010 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 16 mensis Februarii anno 2012 probatae sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegium subiecta sunt, quod in Sessione diei 17 mensis Maii anno 2013 sanationem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die 28 mensis Ianuarii anno 2014, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu factus est ac, sequenti die 6 mensis Maii eiusdem anni, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui. Et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Aloisii Caburlotto, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Instituti Filiarum a Sancto Ioseph, videlicet de celeri, perfecta ac constante sanatione mulieris cuiusdam a «dermatomiosite paraneoplastica ad evoluzione cachetica e totalmente invalidante».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 9 mensis Maii a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.

*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## BARCINONENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Serví Dei Hyacinthi Alegre Pujals Sacerdotis  
Professi Societatis Iesu (1874-1930)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi [...] quia infirmus et visitastis me» (*Mt 25, 34-36*).

Misericordia in infirmos et dolentes totius vitae Servi Dei Hyacinthi Alegre Pujals constans fundamentum fuit. Ille enim, secundum evangelii doctrinam, in fratribus contemptis ac e multis spretis, vivam praesentiam Iesu crucifixi semper percipere voluit.

Servus Dei die 24 mensis Decembris anno 1874 in pago v. d. *Terrassa* non longe a Barcinone e Ioachina Pujals Bosch et Caietano Alegre Trias natus est. Septem diem post natum sacro fonte lustratus est menseque Maii insequentis anni Chrisma accepit. Familiares mores maxime propitii eius spirituali incremento fuerunt, enim christianum parentum testimonium et pueritia acta inter opicia *Terrassa* pagi, operariorum miserias percipiendo, in eo afflatum amoris in omnes dolentes perduxerunt.

Regalem Collegium eiusdem pagi frequentavit et die 14 mensis Maii anno 1885 primitus ad Corpus Christi accessit. Mense Martii anno 1889 in mariano Sanctuario Montis Serrati vocationem ad sacerdotium et ad vitam religiosam percepit et intellexit. Mater eius, quae ei summo amore abstracta erat, etiam quia vidua ab anno evasit, primum obiecit filii voluntatem sed postremo Hyacinthi constantiae obsecuta est. Ille ergo, academico anno studiorum expleto, in Societatem Iesu ingressus est et anno 1892 Veruelae novitiatum incepit.

Doctrinali institutione exagente, animum condiscipulorum sibi valde conciliavit propter iucundum ingenium et quia semper omnibus libenter praestabat. Spiritualium exercitiorum mensis maxime animum iuvenis Hyacinthi conturbavit et solidum fundamentum eius religiosae vitae constituit. Illis in annis duo pietatis officia, scilicet ministerium in valetudinariis et sacra peregrinatio, stipem emendicando Dei pro amore, spiritum eius corroboraverunt. Sic ante tempus officium faciens, quod totius vitae suaे praecipuum erit.

Primis votis anno 1894 emissis, inferiorem classem incepit, una cum studia humanitatis, philosophiae et theologiae, dum in illa incumbit, etiam christianaæ doctrinae institutionem operariorum curavit et iuxta collegia Societatis Valentiae et deinde Barcinone docuit. Anno 1907 *Dertosae* sacro ordine consecratus est.

Eius ultima sedes fuit Barcinonense Collegium Sacri Cordis, in quo reliquam partem vitae degit. Pervenit in oppidum caput Cataloniae paulos dies ante *hebdomadis tragicae* facta, quae a die 26 ad diem 30 mensis Iunii anno 1909 fere totam civitatem quassaverunt et multa hostilia contra Ecclesiam instruxerunt. Illis rebus adversis, Servus Dei novem per annos ministerium magistri in praeparationis classe sustinuit, hoc autem institutionem eius et insequentem apostolatum auxit et confirmavit. Tantum festivis diebus vel scholarum feriis in praedicationem, adulorum christianam institutionem et ad infirmorum visitationem in valetudinariis se tradere potuit. Anno 1918, ille Praefectus Congregationis Marianae Adnunciationis, multis iuvenibus constituta, nominatus est, hoc illi maximi momenti evadit.

Servus Dei voluit omnino se tradere ad christianam institutionem et spiritualem moderationem iuvenum et adulorum, ad ministerium confessionis et ad auxilium in pauperos et in aegrotos. Incepit ergo exercitia spiritualia constituere, moderare et componere multis in religiosis domibus neenon praedicationi tradere. Magno cum fervore quotannis ab anno 1922 ad annum 1930, peregrinos Lapurdum comitatus est et eius extrema peregrinatio quinque menses ante obitum constituit.

Mense Decembris anno 1926 Romam venit et a Summo Pontifice Pio XI colloquio admissus est. Insequenti anno, Monachium ivit, ubi oppidi valetudinaria visitavit, deinde Augustae Taurinorum fuit et frequentavit *Parvam Domum Providentiae*, quae a Sancto Iosepho Benedicto Cottolengo fundata est, et sepulcrum Beati Iosephi Cafasso, confessoris Sancti Ioannis Bosco, visitavit, sic magnum desiderium suum perficiens. Cura et amore in aegrotos, quae illa in opera ministrabantur, tam commovebatur ut et ille Hibericis in finibus operam similem incohare vellet.

Servi Dei spiritualis descriptio ex ipsis suis notis excerpere datur quum ille ait «Mihi universum mundum constat in amando Deum et pauperes pro Dei amore. Sed per amorem operum non verborum». Hoc iudicio, ille fortiter deditus fuit in res pastorales et in institutionem christianam evulgandam. Peccatorum donum convertendi crebrissima eius in orationibus

intentio fuit: enim dicebat divinis in rebus divinius esse cum Deo operare ut animas servarent. Virtutibus suis boni institutoris doctrinae christiana et animo laeto, multorum iuvenum benevolentiam captavit et hac fiducia solidissimam institutionem christianam eis praebuit. Assidue aegrotos in valetudinariis visitavit et ad necessitates tam materiales quam spirituales istorum sine mora attendit.

Eius ratio vitae ad virtutum perfectionem semper intenta fuit, animo miti ac humanitate pleno, profunda fide ac firmissima, quae oratione, quotidiana eucharistia, et mariano cultu nitebatur, verus amor pro ministerio fratrum, haec omnia Servi Dei propria fuerunt. Eius modus agendi secundum summam indulgentiam in proximum modulabatur maxime in illos, qui paupertate ac infirmitate premebantur, omnibus serenitatem ac vim ad spem persequendam donabat.

Anno 1930 Servus Dei optima valetudine videbatur et mense Maii illius anni Episcopus Barcinonensis sibi eum confessorem elegit; tamen post secundam partem mensis Septembris aegrotare incepit, mensibus Octobris et Novembris, solito more, suo officio attendit, sed die 8 mensis Decembris gravi infectione affectus est, qua re statim in valetudinario receptus est. Post biduum, die 10 mensis Decembris anno 1930 mortuus est, nequiens valetudinarium nomine Cottolengo, cui valde operam dedit, inaugurate. Tamen etsi hoc institutum erectus sit duos annos post obitum P. Alegre, ipse istius operaे caritatis pro incurabilium aegrotorum et pauperum ministerio fundator ab omnibus habetur.

Fama sanctitatis a die 7 mensis Ianuarii anno 1952 ad diem 24 mensis Octobris anno 1957 iuxta Curiam Barcinonensem Processus Informativus dioecesanus celebratus est, cui accessit Inquisitio Suppletiva a die 29 mensis Aprilis anno 1997 ad diem 22 mensis Aprilis anno 1999, quorum iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum, per Decretum diei 10 mensis Decembris anno 1999, est approbata.

Exarata ergo *Positione*, disceptatum est secundum consuetas normas an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu die 19 mensis Ianuarii anno 2013 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria Sessione congregati die 6 mensis Maii anno 2014, me Cardinale Angelo Amato praesidente, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas, heroum in modum, excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Hyacinthi Alegre Pujals, Sacerdotis Professi Societatis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 9 mensis Maii a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.

*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## LAUDENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Aloisii Savaré Sacerdotis Dioecesani  
(1878-1949)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Super omnia induite caritatem, quod est vinculum perfectionis» (cf. *Col 3, 14*).

Constans aemulus Iesu Christi et Boni Pastoris caritatis particeps benignus, Servus Dei Aloisius David Savaré evangelium salutis et humani proiectus vita et operibus renuntiavit.

Hic Servus Dei die 15 mensis Augusti anno 1878 Cremonae in Italia natus est. Ultimus e decem filiis, ad lumen christiana pietatis institutus est apud eandem familiam suam modestam: nam, pater, qui opus amiserat, tamquam ambulator patriam Laudem rediit, ubi familia exinde stabiliter consedit.

Iam inde ab infantia Servus Dei Aloisius vocationem ad sacerdotium percepit et, tredecim annos natus, Seminarium dioecesanum ingressus est, in quo ardoris pietatis ac studii conversatione eminuit. His in institutionis annis sub peculiari illo humanitatis fermento, quod, recentioribus Litteris encyclicis *Rerum novarum* utique collustrantibus, difficultatibus societatis perscrutandis iam indulgere videbatur, magnam institutorum illorum cumulavit sollicitudinem, quibus postea doctrinae socialis Ecclesiae nomen datum est. Anno 1903, presbyteratu auctus est et, dum ei accingebatur, conspectum spiritualitatis iamiam conscripserat, qui ad perfectionem inquirendam in exercitio ministerii palam pertinebat.

Primum munus eius pastoralis administratio fuit paroeciae Deo in honorem Sancti Blasii in loco Cornu Iuveni Laudensi in territorio dicatae, quo uti vicarius coadiutor missus est. Hic, in extremi squaloris adiunctis, omni ope enitus est ac, praeter opus evangelizationis incepta, ad proiectum socialem populi fovendum quoque init opera, sicuti veteris fornacis refectionem et consortii viticolarum institutionem, quibus labor familiis egenis offerretur atque viros iuvenesque ab omnibus arcerentur lustris, atque scholas insuper constituit ad rudimenta scripturae et lectionis impertienda.

Anno 1909 Laudem repetitus, ut coadiutoris in ecclesia Cathedrali gereret officium, etiam munera bonas litteras et religionem in Seminario praeci-

piendi ei commissi sunt atque oratorium civitatis in honorem Sancti Aloisii dicatum moderandi, quod tunc tantum primum ceperat initium. Cuius oratorium incepto Servus Dei adeo raptus est, ut eiusdem princeps suum faceret pastorale onus. Eius actuositatis gratia enim oratorium copiam conquisivit iuvenum, qui per vividum hunc consociationis usum iter fidei reppererunt atque musicae, recitationis, palaestrae et operis laboris imbui valuerunt initiosis, et haud modicae fuerunt vocationes ad sacerdotium et vitam religiosam, quae hinc e tanto eius molimine afflatum suum traxerunt. Inter alia Servus Dei «Mensam Centesimariam» instituit, qua nummos puerorum ad vitandam pecuniae dissipationem colligebat, iisdem tempore dominicae Nativitatis omnia refundens, fenoribus de eius rebus additis. Post aditum Italiae in primum totius mundi bellum, permulti iuvenes, quibus ad frontem proelii fuit proficiscendum, per litteras cum Servo Dei communicare perseraverunt.

In universa sua pastorali navitate profunda ac pacata constantia et caritate erga Deum et proximum mira emicuit atque Christo et corporis animaeque populi necessitatibus iugiter adhaesit. Evangelium laeto vultu ac firma persuasione semper nuntiavit et probissime spiritualitatem eucharisticam caritatis officio adiungere valuit. Ad hoc, sicut et propter sollicitudinem sua erga requisita communitatis, a multis quasi alter «Ioannes Bosco Laudensis» habitus et existimatus est. Sanctissimae Trinitatis mystri contemplatio, Beatae Mariae Virginis eiusque virtutum imitatio, oratio continua iuxta rationem Sancti Ignatii de Loyola, hebdomadalis confessio et exercitia spiritualia spiritualitatis eius fuerunt cardines. In primis vero summam benignitatem Servus Dei ostendit, quae cotidie non modo e magnis inceptis, sed etiam e parvis cotidie manabat.

Post alterum totius mundi bellum, empto solidō, oratorium in Sanctuarium in honorem Beatae Mariae Virginis Auxiliatrixis dicatum convertit. Tantis apostolicis operibus consumptus, Servus Dei, corona mariali cincto collo, Laude die 22 mensis Martii anno 1949 pie in Domino quievit. Exuviae eius ibidem in ecclesia Mariae Sanctissimae Auxiliatrixis repositae sunt.

Ob eius sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Laudensem inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 31 mensis Octobris anno 1996 ad diem 28 mensis Iunii anno 1997, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum primum die 23 mensis Octobris anno 1998 probatae sunt. Po-

sitione confecta, die 7 mensis Februarii anno 2013 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 20 mensis Maii anno 2014, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritatem in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Aloisii Savaré, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.*